(Según tipificador Decreto 366/06): Jefatura de Departamento 

ÁREA A DESEMPEÑARSE: Oficina de Relaciones Internacionales (Secretaría Privada) 

LUGAR DE TRABAJO: Sede del Rectorado. Eva Perón 24. Concepción del Uruguay. Entre 
Ríos  

REMUNERACIÓN Y BONIFICACIONES ESPECIALES: PESOS UN MILLÓN 
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 96/100 
($ 1.276.864,96), más bonificaciones y adicionales particulares según convenio. 

CONDICIONES GENERALES: 

1. Poseer Título Secundario.  

2. Constituir domicilio especial en la ciudad sede de este concurso y dar una dirección de 
correo electrónico. A opción de la Universidad, se podrá dirigir las notificaciones en